3
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от   ___________                                                   №   ____________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район                       от 16 июля 2021 г. №809 "Об утверждении порядка проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала"
В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 8 июня 2021 г. №362/пр "Об утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения  (жилых помещении) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 июля 2021 г. №809 "Об утверждении порядка проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала" согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _______________ №_________

"О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район                            от 16 июля 2021 г. №809 "Об утверждении порядка проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала"
	Проект подготовлен и внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства
администрации муниципального

образования Мостовский район
начальник управления,
главный архитектор
	Т.Н. Антонова

	Составитель проекта:
Главный специалист отдела
перспективного развития территории
и исходно-разрешительной документации
управления архитектуры и
градостроительства администрации
	Н.В.Голенко

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район
	А.Г. Евсеев

	Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Мостовский район
	Е.В. Коваленко

	Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
	О.В. Свеженец

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ №_______
Наименование постановления:

"О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 июля 2021 г. №809 "Об утверждении порядка проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала".
Проект подготовлен: управлением архитектуры и градостроительства, администрации муниципального образования Мостовский район.
Постановление разослать:

	1) первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район – 1 экз.;

	2) управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район – 2 экз.;

	3) отдел информатизации и связи управления делами - в электронном виде.

Рассылка произведена: управлением архитектуры и градостроительства, администрации муниципального образования Мостовский район.
Экземпляры для рассылки в количестве "3" штук.

____________                                  Т.Н.Антонова                     __________2022 г.